summ. creat. I 1,1,1 p. 309^b,2 accidens dicitur . . . duobus modis, scilicet ordinabile in praedicamento, et hoc -itur praedicamento substantiae. p. 309^b,4 dicitur accidens ens in alio, et hoc -itur contra substantiam egs. bon. 377 p. 206,64 quid sit . . . delectatio, quae -itur tristitia. 471 p. 246,49 potentia animae non -itur cum habitu aliquo. 478 p. 250,12 haec memoria bene potest -i habui, eo quod egs. ibid. al. **c participare, communicare** - teilhaben (an), gemeinsam haben: ALBERT. M. bon. 375 p. 205,53 ens . . . in actu addit supra ens in potentia et tamen -it secum ens, quia ens non est genus, sed . . . principium. 494 p. 257,53 Aristoteles non facit mentionem de partibus -entibus secum (sc. cum intelligentia) prudentiam, scilicet memoria et providentia. metaph. 11,1,3 p. 462,49 (ed. B. Geyer. 1964). ibid. al.

15 adi. condivisus, -a, -um. *in divisione (logica) iuxta positus, (ordine) aequalis* - in der Einteilung nebengeordnet, auf der gleichen (logischen) Ebene stehend: ALBERT. M. bon. 573 p. 304,95 dicitur . . . alia iustitia specialis -a aliis virtutibus cardinalibus. top. 6,2,5 p. 449^a,36 non differentia est illusio constitutiva, sed -a species cum fraude sub hoc genere, quod est iniuria. ibid. al.

subst. condivisum, -i n. *quod divisum, divisione attributum est* - das (Zu-)Geteilte: ALPHITA I p. 316,46 synthoma (i. σύμπτωμα confusum c. σύντομον) interpretatur -um vel malum accidens (ALPHITA II p. 174,9).

***condivisio**, -onis f. *distinctio, divisio* - Differenzierung, Einteilung: ALBERT. M. cael. hier. 4,4 p. 112^a,33 ad formandas compositiones et -es, ad quas non est proportionatum lumen intellectus agentis, exigitur superioris lumen egs.

30 condivisor, -oris m. *comparticeps, consors* - Teilhaber, Mitbesitzer: CHART. Burgenl. I 120^a (a. 1221) quod tres partes de quinque aciperet Gregorius cum -bus suis egs. CHART. Rhen. med. III 738 p. 556,24 qui . . . non fuerit coadiutor in hac causa, non sit in substantia -r.

35 condius v. congius.

***condiutornalis**, -e. *cottidianus, continuus* - täglich, ständig: ALBERT. M. pol. 5,8^b p. 536^b,7 'uti conviviis' supple, est tyranni, 'et -bus' ([sic Jammy, -nabus ed. J. p. 1314^a,10 συνημερευταῖς, sc. prave versum], supple, colloquiis).

40 ***condix** (subst.) orig. et signif. dub. (cf. H. Antony, Mittellat. Jahrb. 16. 1981. p. 300sg.): DHUODA 4,8,227 (Sources chrét. 225. 1975) -x glutino agitatur aulae.

1. condo, -didi, -ditum, -ere. *script.*: cun-: p. 1263,35. cont(o): GLOSS. I 112,22 St.-S. cod. b. -ded(i): p. 1263,12.